
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 10; roč ník 22, Vy šlo 6. 12. 2019

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©prosinec2019

WWW.VILPE.CZ 3

Přelom starého

a nového roku již tradičně vybízí
k bilancování. Hodnotit to, co 
uplynulý rok přinesl, a také 
zamyšlení nad tím, co můžeme 
v tom roce novém očekávat. 
Všichni asi víme, že doba je bo-
hužel rychlá a plná změn, ale asi 
jsme už většina zvyklí. Máme 
pocit, že když na chvilku 
zaspíme, budeme jen těžko 
dohánět. Bohužel to k většině 
prací neodmyslitelně patří, ale 
i já říkám, že až skončí ten prosin-
cový blázinec a vykoukne na nás 
z tiskárny poslední letošní pro-
dukt - Katalog 2020, tak si 
všichni v redakci odpočinek 
zasloužíme. A poté s úsilím sobě 
vlastním, zahájíme práci na 
nových číslech roku příštího, 
abychom Vám měli co nabíd-
nout.

Přeji všem krásné Vánoce a jen to 
nejlepší do roku příštího...

Váš Jindřich Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
PROSINEC 2019
KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 15, 17, 23, 25, 27
29, 37, 39, 41, 43, 47, 49
51, 53, 55, 57, 59, 61, 63
65, 67, 69, 71, 75, 77, 81

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . . . . . . . 16-18
CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . . . 19-27
GASTRONOMIE . . . . . . . . 20-26
OBCHODY . . . . . . . . . . . . . 20-37
SLUŽBY . . . . . . . . . . . . . . 28-43
BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . . . . 30-54
STAVBY . . . . . . . . . . . . . . 31-69
VÝROBA . . . . . . . . . . . . . . . . 68
ZAHRADY. . . . . . . . . . . . . . . 71
ZEMĚDĚLSTVÍ . . . . . . . . 70-75  
VZDĚLÁNÍ . . . . . . . . . . . 74-77
ZDRAVÍ. . . . . . . . . . . . . . 79-81  


